2022年５月 26日

各 位

 会 社 名  守谷輸送機工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 守谷 貞夫

(コード番号：6226 東証スタンダード市場)

  問合せ先 取締役管理本部長 土屋 寛

   (TEL.045-785-3111)

 (訂正)「2022年 3月期 決算説明資料」の一部訂正について

2022 年５月 13 日に公表いたしました「2022 年 3 月期 決算説明資料」において、記載内容

の一部に誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2022年 3月期 決算説明資料」の公表後、記載内容に一部誤りがあることが判明したため、

訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

「2022年 3月期 決算説明資料」31ページ

業績推移

【訂正前】

【訂正後】

以 上